岳统办〔2012〕26号

关于做好2012年度统计行风建设

信息报送工作的通知

各县市区统计局：

    为加强统计行风建设，切实做好纪检监察工作，不断提高信息工作质量和水平，更好地服务党风廉政建设和反腐败工作，现就做好2012年度统计行风建设信息工作通知如下：

	2012年度县市区统计行风信息报送工作目标

	单位
	信息（篇）
	调研文章（篇）
	合计（篇）

	岳阳县
	4
	1
	5

	华容县
	4
	1
	5

	平江县
	4
	1
	5

	湘阴县
	4
	1
	5

	汩罗市
	4
	1
	5

	临湘市
	4
	1
	5

	岳阳楼区
	4
	1
	5

	君山区
	4
	1
	5

	云溪区
	4
	1
	5

	开发区
	2
	1
	3

	南湖区
	2
	1
	3

	屈原区
	2
	1
	3

    一、目标任务
    二、报送内容
    根据《建立健全惩治和预防腐败体系2008—2012年工作规划》要求，统计纪检监察信息报送工作，要坚持以社会主义核心价值体系为主线，围绕“三个提高”，把全市统计系统深入开展理想信念、思想道德、党风行风和开展行政效能、规范权力运行制度建设等方面情况充分反映上来，使统计系统广大干部职工熟知各个阶段的行风建设和党风廉政建设工作任务。
    1、本单位、本系统纪检监察工作开展情况；

 2、统计系统建立健全惩治和预防腐败体系建设情况；

 3、反腐倡廉宣传和警示教育工作开展情况；

 4、加强党风廉政建设责任制制度建设情况；

    5、廉政建设、政风建设、效能建设和行风建设情况；

 6、廉政监察、效能监察和执法监察工作开展情况；

    7、预防和查办违纪违法案件情况；

    8、推进依法行政及政务公开情况；

    9、实施党风廉政建设责任制工作考核及责任追究情况；

    10、其他与纪检监察工作相关的材料。

 三、报送渠道

1、市统计局监察室对各单位上报的信息，将择优编报省统计局、市纪委。

2、报送信息要及时、准确。各单位要对开展的特色、亮点工作，进行认真的归纳总结并上报信息，要突出工作特点、做法和取得的成效；对所属范围内发生的重大事件必须在12小时内上报。

3、报送渠道：可通过QQ上报，或通过互联网传至纪检监察室邮箱yytjjjjc＠163.com，电话8788799,联系人：刘保良。

 四、几点要求

 1、要明确纪检监察信息员。要根据信息工作需要，及时安排信息员参加有关会议及调研、评议等重要工作活动，拓宽信息渠道。

 2、实行信息上报审核制度。各单位报送的信息要经领导审核后方可上报。对涉及敏感性问题、负面报道或全局性工作的信息，要经主要负责人或分管负责人审核把关后方可上报。

 3、健全信息报送考核制度。市统计局将适时统计通报各县市区报送信息的数量，以及被采用的条数。把编报信息数量、质量，纳入全年综合评比考核的重要内容，未完成目标任务的单位不能评先。
                            二○一二年三月二十七日

主题词：统计  行风建设  信息工作  通知

                                              共印16份
岳阳市统计局办公室                  2012年3月27日印发